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ABD’deki Gelişmeler    
 Dünya genelinde korona virüs salgını vakalarında meydana gelen ivme kaybı ve ülkelerin virüs salgını nedeniyle almış 

oldukları önlemleri gevşeteceklerini duyurmaları sonrasında piyasalardaki risk iştahı toparlanma gösterdi. 
 Merkez bankaları ve hükümetlerin destekleyici mali politikaları devam ederken, ABD Başkanı Trump’ın 484 milyar 

dolarlık harcama paketini onaylaması sonrasında toparlanan petrol fiyatlarının da etkisiyle ABD’de endeksler günü 
pozitif bölgede tamamladı.  

 S&P 500 endeksi yüzde 1,4, Dow Jones endeksi yüzde 1,1, ve Nasdaq endeksi yüzde 1,7 oranında değer kazandı. 
 S&P500 endeksi içerisinde 11 sektörün tamamı günü pozitif bölgede bitirdi. Bilgi teknolojisi sektörü yüzde 2,1 

oranında değer kazanımı elde ederken, temel maddeler sektörü yüzde 1,6’lık bir oranda yükseliş kaydetti. Enerji 
sektörü ise yüzde 0,2 gibi sınırlı bir oranda artış elde etti.  

 ABD endeks vadelileri de haftanın ilk işlem gününde pozitif seyrediyor.  
 New York Valisi Andrew Cuomo, korona virüs salgını nedeniyle eyaletin ''ekonomik tsunami'' ile karşı karşıya 

kalabileceği konusunda uyarıda bulundu.   
 ABD Hazine Bakanı Steven Mnuchin, Trump yönetiminin korona virüs salgınına karşı ülkenin petrol ve doğalgaz 

sektörüne yardımcı olmak amacıyla, ABD enerji şirketlerinden hisse almayı değerlendirdiğini belirtti.  
 ABD’de Mart ayı dayanıklı mal siparişleri yüzde 14,4 daralma ile beklentilerden kötü bir performans sergiledi. Nakliye 

hariç dayanıklı mal siparişleri ise yüzde 0,2 oranında azalış gösterdi.  
 Michigan Üniversitesi Tüketici Güven Endeksi ise aylık bazda 89,1 seviyesinden 71,8 seviyesine geriledi.  
 ABD 10 yıllık tahvil faizleri ise 2 baz puan düşüşle yüzde 0,6 seviyesine geriledi. Bununla ilgili olarak Fed, tahvil 

alımlarını bu hafta 15 milyar $ 'dan 10 milyar $' a düşürecek. 
 Dolar endeksi ise yüzde 0,4 düşüşle 99,98 seviyesine geri çekildi.  
Hisse Senetleri Görünümü 
 Facebook, korona virüs salgını nedeniyle evden çalışma prosedürü kapsamında talebin arttığı Zoom Video için rakip 

bir hizmet olan Messenger Rooms'u piyasaya sürdüğünü duyurdu. Şirket bu açıklaması sonrasında yüzde 2,7 oranında 
değer kazanımı elde etti.  

 Google, pazarlama bütçelerinin yılın ikinci yarısında yarıya indireceğini duyurması sonrasında yükselişlerinde yüzde 
0,2 ile hafif baskı altında kaldı.  

 AT&T CEO’su Randall Stephenson’ın 1 Temmuz tarihinde emekli olacağını açıklaması sonrasında şirket hissesi yüzde 
0,7 oranında değer kazanımı elde etti.  

 Intel, Verizon ve American Express finansalları karışık bir görünüm sergilerken, şirketlerin kazançlı görüntüsünde 
ısrarcı olduğu dikkat çekti.  

 Deutsche Bank AG, ilk çeyrekte analist beklentilerini geride bırakacak bir kar açıklayacağını, çünkü daha yüksek gelir 
ve düşük giderlerin, korona virüs salgınından kaynaklanan kredi kayıpları için ayırdığı 500 milyon Euro'luk bir karşılığı 
telafi etmesine yardımcı olduğunu belirtti.   

 Air France-KLM, dünyanın dört bir yanında yolcu trafiğini durduran korona virüs salgını krizinden kurtulmak için 
sürdürdüğü mücadelesi kapsamında Fransa hükümetinden 7 milyar Euro (7.6 milyar dolar) yardım aldığını belirtti.  

 Diğer kurumsal haberlerde ise Boeing 787 Dreamliner üretimini yarıya indireceği ve iş kesintilerini hızlandıracağını 
açıklaması sonrasında şirket hissesinde yüzde 6,4 oranında değer kaybı meydana geldi.  

 Brezilyalı uçak üreticisi Embraer, Boeing Co'nun 4,2 milyar dolarlık birleşme anlaşmasını korona virüs salgını 
nedeniyle feshettiğini açıkladı.  



 

 

 

  

G10’daki Gelişmeler 
 Korona virüs salgınıyla mücadele için Avrupa ülkelerine bağışlanan sağlık malzemelerini taşıyan Çin-Avrupa treni 

(China Express) dün yola çıktı. 
 İngiltere’nin önde gelen bir kurumuna göre, İngiltere ekonomisinin korona virüs salgınından tamamen iyileşmesinin 

üç yıl süreceği açıklandı.  
 İngiltere Başbakanı Boris Johnson'ın Pazar gecesi ofisine geri döndükten sonra 7 Mayıs'tan önce karantina 

uygulamalarını hafifleteceğine ilişkin açıklama yapması bekleniyor.  
Asya’daki Gelişmeler  
 Japonya Merkez Bankası (BoJ) ise bugün parasal genişleme programı kapsamında tahvili alım programında sınırı 

kaldırdığını ve şirket tahvili alım limitini de 20 trilyon Yen’e yükselttiğini açıkladı.  
 Asya piyasaları ise BoJ'un para politikasını destekleyici adımları ile güne pozitif başladı.  

ABD Borsalarında Bugün Açıklanacak Bilançolar 
Şirket Adı Sembol Piyasa Değeri Tarih Saati Beklenti* 

Alexandria Real Estate Equities  ARE 18 Milyar $ 27.04.2020 Piyasa kapandıktan sonra 0.72 

CMS Energy Corp CMS 16 Milyar $ 27.04.2020 Piyasa açılmadan önce 0.79 

Southern Copper Corp SCCO 23 Milyar $ 27.04.2020 Piyasa kapandıktan sonra 0.41 

Check Point Software Tech. Ltd CHKP 14 Milyar $ 27.04.2020 Piyasa açılmadan önce 1.38 

Cincinnati Financial Corp CINF 12 Milyar $ 27.04.2020 Piyasa kapandıktan sonra 1.04 

Keurig Dr Pepper Inc KDP 36 Milyar $ 27.04.2020 Piyasa kapandıktan sonra 0.27 

PPG Industries Inc PPG 21 Milyar $ 27.04.2020 Piyasa kapandıktan sonra 1.2 

NXP Semiconductors NV NXPI 24 Milyar $ 27.04.2020 Piyasa kapandıktan sonra 1.41 

 

 
*Hisse önerileri 27 Nisan – 04 Mayıs tarih aralığına yönelik oluşturulmuştur. Hisselerin son durumuna ilişkin bilgilendirme 
günlük olarak yapılacaktır. 

QUALCOMM INCORPORATED (QCOM): QUALCOMM Incorporated, dünya çapında dijital iletişim ürünleri üzerine faaliyet 

göstermektedir. Şirket kablosuz ses ve veri iletişimi, multimedya ve global konumlandırma sisteminde kullanılmak üzere 

diğer teknolojilerin sistem yazılımları üzerine çalışma göstermektedir. Şirket yapay zeka, otomotiv, dijital, sağlık, kurumsal 

yazılım, mobil ve ağ oluşturma gibi iletişim ürünleri için yeni ürün ve hizmetlerin tasarımını gerçekleştirir. QUALCOMM 

Incorporated, 1985 yılında kurulmuştur ve merkezi San Diego, California'da bulunmaktadır. 

 

Finansal Enstrüman Ortalama F/K F/K P/DD
Ortalama 

İşlem Hacmi

Piyasa 

Değeri

Alım Fiyat 

Aralığı
Öneri Kar-Al Zarar-Kes

QUALCOMM INCORPORATED (QCOM) 17.1 21.6 18.7 12067312 86 Milyar $ 72.50-77.50 AL 117.00 62.35

APPLIED MATERIALS, INC. (AMAT) 17.1 17.2 5.4 10647249 47 Milyar $ 50.00-52.50 AL 86.00 40.00

SQUARE, INC. (SQ) 17.1 76.6 15.7 15487609 26 Milyar $ 59.50-63.50 AL 111.00 45.00
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APPLIED MATERIALS, INC. (AMAT): Applied Materials, Inc., yarı iletken üretim ekipmanları üzerine faaliyet 

göstermektedir. Şirket yedek parça, yükseltme, servis, yeniden üretilmiş eski nesil ekipman, yarı iletken ürünler için 

fabrika otomasyon yazılımını içeren ekipman üretkenliğini optimize etmek için entegre çözümler sunar. Şirket Amerika 

Birleşik Devletleri, Çin, Kore, Tayvan, Japonya, Güneydoğu Asya ve Avrupa'da faaliyet göstermektedir. Applied Materials, 

Inc. 1967 yılında kurulmuştur ve merkezi Santa Clara, California'da bulunmaktadır. 
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SQUARE, INC. (SQ): Square, Inc., ABD'de ve uluslararası ölçekte ödeme ve satış noktası çözümleri sunmaktadır. Şirket 

ticaret ekosistemi, satıcılara ödeme ve satış noktası çözümleri sunan yazılımı ve donanımı içerir. Europay, MasterCard ve 

Visa (EMV) gibi çip kartları ve temassız çip okuyucu kullanımı sağlayan Square Stand donanımı son dönem önemli yazılım 

geliştirme platformu olarak yaygınlaştırılmıştır. Square, Inc. 2009 yılında kurulmuştur ve merkezi San Francisco, 

California'da yer almaktadır.  

 

 
*Yukarıdaki hisse senetleri önerisinde, piyasa değeri 5 milyar dolar üzerindeki şirketler seçilerek teknik indikatörler aracılığı 
ile analiz yapılmıştır. Sektör F/K oranı hesaplamasında ise S&P500 Endeksi sektör F/K ortalaması baz alınmıştır.  
 
 

EURUSD 

ABD tarafında beklentilerin üzerinde zayıflığa işaret eden Mart ayı dayanıklı mal siparişleri verisi sonrasında dolar 

varlıklarında oluşan değer kaybı EURUSD paritesinde 1,0860 seviyesine varan oranda yükselişi beraberinde getirdi. Ayrıca 

Michigan tüketici güven endeksinde yaşanan ivme kaybı da dolardaki geri çekilmeyi bir miktar tetikledi. Böylelikle dolara 

karşı değer kazancı açısından G10 para birimleri içerisinde en pozitif ayrışan para biriminin euro olması dikkat çekiciydi. 

Ancak Euro Bölgesi’nde açıklanan makroekonomik verilerin zayıflığı para birimi üzerindeki değer kazancını sınırlıyor. 

EURUSD paritesinde özellikle 1,09-1,10 direnç bölgesinin aşılamaması durumunda yükselişlerin sınırlı kalması 

beklenebilir. Aşağıda ise daha önce esnetilen 1,0780 desteğine dikkat etmekte fayda var. 
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AMERİKAN TİPİ HAM PETROL (WTI): ABD Başkanı Trump’ın petrol piyasasını destekleyici hamleleri sonrasında petrol 

fiyatlarında yüzde 1,4 artışla 17,03 seviyesine varan oranda toparlanma hareketi gerçekleşti. Ayrıca petrol fiyatlarında 

yaşanan şokun akabinde Saudi Aramco’nun OPEC'in yeni hedefleri devreye girmeden kesintiye başlayacağını duyurması 

sonrasında petrol fiyatlarındaki toparlanma hareketi hız kazandı. Saudi Aramco OPEC+ 'in yeni hedeflerinin devreye 

gireceği 1 Mayıs olarak belirtilen tarihten önce bu hafta başlarında üretimi azaltmaya başlıyor. Haftalık açıklanan sondaj 

kule sayılarının da 438 adetten 378 adete gerilediğini görüyoruz. Bu gelişmelerin akabinde 17,0 $ seviyesine yönelik yukarı 

yönlü atak içerisinde yer alan ham petrolde 20,0 $ seviyesi üzeri kapanışlar yükselişlerin hız kazanmasına yol açabilir.  
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  ALTIN 

Haftanın son işlem gününde zayıf bir seyir içerisinde yer alan ABD makroekonomik verileri sonrasında dolar varlıkları 

üzerinde oluşan hafif geri çekilme hareketi ile beraber Altın fiyatlarının 1720 seviyesi çevresinde fiyatlamalarını 

sürdürdüğü görülüyor. ABD 10 yıllık tahvil faizleri ise yüzde 0,6 ile zayıf bir seyir içerisinde yer alarak piyasalardaki güvenli 

liman talebinin oldukça güçlü olduğuna işaret ediyor. Ancak değerli metalin korona virüs vakalarında yaşanan yataylaşma 

ve tedbir önlemlerinin hafif gevşetilmesi ile artan risk iştahı kaynaklı yükselişlerinde sınırlı kaldığı söylenebilir. Altın 

fiyatlarının 1730 seviyesi üzerine yerleşmesi ile yükselişlerine 1750 direnci ile devam etmesi beklenebilir. Ancak olası bir 

gevşeme hareketinde ise 1700 desteği öncelikli olarak göz önünde bulundurulabilir.  

 

GBPUSD 

İngiltere Başbakanı Johnson’ın tekrardan görevinin başına geçmesi sonrasında 7 Mayıs'tan önce karantinayı 

hafifletebileceğine ilişkin beklentinin oluşması Sterlin varlıkları üzerindeki baskıyı bir miktar hafifletirken, GBPUSD 

paritesinde tekrardan 1,25 seviyesine yönelik ataklar oluştu. Ancak İngiltere ekonomisinin korona virüsten kurtulmasının 

3 yıl süreceğine ilişkin yapılan açıklamalar olumsuz algıyı tetiklerken, İngiltere Başbakanı Boris Johnson, salgında zirve 

noktasının aşıldığına ilişkin işaretler oluştuğunu belirtti. Johnson ayrıca öncekinden daha güçlü ayağa kalkılacağına dikkat 

çekti. ABD tarafına bakacak olursak, zayıf veriler eşliğinde dolar tarafı yükselişlerinde bir miktar sınırlı kalırken, bu 

gelişmenin de paritedeki yukarı yönlü eğilimi tetiklediği görülüyor. GBPUSD paritesinde özellikle 1,25 seviyesi üzeri 

kapanışlar yükselişlerin 1,2750 direnci ile hız kazanmasına açabilir.  
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MSCI GELİŞEN ÜLKELER ENDEKSİ 

  
MSCI gelişen ülkeler endeksi, gelişmekte olan piyasaların hisse performansı açısından önemli bir ölçüdür. MSCI endeksi, 
küresel sermaye performansına bağlı olarak, ülkelerde yatırım fırsatlarını değerlendirme, risklerini ve potansiyel 
beklentilerini tahmin etmeye yarar. 
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GELİŞEN ÜLKE PARA BİRİMLERİNİN DOLAR’A KARŞI PERFORMANSI 

 
 

VIX ENDEKSİ 

 
Piyasaların yeni haftaya risk iştahı yüksek başlaması ile VIX endeksi 35,60 seviyesine geriledi.     

 



 

 

  
S&P500 SEKTÖR PERFORMANSLARI 

 
 

EN ÇOK ARTAN-DÜŞEN HİSSELER 
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Meclis-i Mebusan Cad. 81 Fındıklı 34427 Beyoğlu/İstanbul   

Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 282 15 50 – 51 

 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilsen iz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. t arafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanı larak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve  getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelik te 

olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri terc ihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu 

e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya 

çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 

saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul 

Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul 

etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Türev Araçlar Müdürlüğü 

Özgecan Kum                        Kıdemli Uzman  ozgecan.kum@yf.com.tr +90 (212) 317 68 29 

 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük    +90 (212) 317 69 00  Merkez  +90 (212) 334 98 00 

Antalya    +90 (242) 243 02 01  Ankara  +90 (312) 417 30 46 

Caddebostan    +90 (216) 302 88 00  İzmir  +90 (232) 441 80 72 

Samsun    +90 (362) 431 46 71   Ulus  +90 (212) 263 00 24 

Bursa                                                      +90 (224) 224 47 47 
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